Plura adhuc dici possunt de hoc criminis ac forte prope diem dicuntur. Nunc indicenda est solennitas summorum in iure honorum, qui candidato dignissimo,

FRIDERICO PRASSE
mox instant.

Natus est Misnae a. d. VIII. Kal. Aug. anno salutis redemptae MDCLIV, patre FRIDERICO GUILIELMO PRASSIO, Praefecturae Circuli Misnen sis Inspectore, quem virum inter ceteros probum, cordatum et admodum honestum noui, matre CHRISTIANA ELISABETHA, natu HORNIA; quibus quidem optimis dilectissimisque parentibus, tantum

tantum se debere profiteret; quantum hominem homini debere fas sit.
 Vtque ad annum aetatis decimumquintum domesticos habuit praecceptores;
 sed abhinc scholam, quae patriam ornat urbem, coepit frequentare pro-
 vinciam, ibique HOERIO, GOTTEBERO, CLEEMANNO,
 MÜLLERO; SCHREGERO et KLIMMIO, per integrum quinque-
 nium frequens auditor ad sedet, usus simul institutione priuata SCHRE-
 GERI, cuius tum in tradendis bonis literis industriam, tum in custodiendis
 regendisque morum integritate diligentiam satis se laudare non posse
 dicit, laetaturque sibi eodem tempore licuisse, ex ore KLIMMI iunio-
 ris Medicinae Doctoris mathematicas artes, et ex ore SILCHMÜLLERI,
 nec minus Medicinae Doctoris, iam vita funsti, linguam Anglicanam, a
 GAMETIO vero linguam Franco-Gallicam percipere. Anno aetatis
 vigesimo una cum fratre ADOLPHO GODOFREDO, praefecto iam Merseburgensi, Lipiam commigravit, Rectore venerando
 PLAZIO in numerum Studioorum receptus. Scholis philosophi-
 cis interfuit primum CRVSII post ZWANZIGERI, demum PLAT-
 NERI. Archaeologiam et antiquitates Romanas interpretatus est ipse
 ERNESTIVS. Ius naturae, Institutiones, Pandecten, Ius Germanicum
 aequo ac Canonicum, nec non rationem discendi docendique Iurispruden-
 tiam audiuit iteratis vicibus ex SCHOTTO. Easdem institutiones, jus
 Criminale et principia processus docuit SEGERVS. Historiam, et pa-
 triae quidem et Imperii Rom. German. BOEHMIVS, uniuersalem
 et ecclesiasticam, vero, IO. AVG. ERNESTIVS, notitiam Saxo-
 niae FRANCIVS (en! tria nomina vix uno anno academia nostrae
 lugenda diu morte erupta) expousit. Porro WOLLI scholis cum su-
 per Struvii Iurisprudentia tum examinatorius ac disputatorius interfuit.
 BIENERVS ius feudale et publicum Imp. Rom. Germ. SAMMETIVS
 publicum uniuersale, atque Legationis nec non Hermeneuticam iuris,
 BREVNINGIVS denique ius militare, Processum et Boehmeri de Actio-
 nibus libellum explanauit, dum Magnificus nunc FVNCKIVS Astrognos-
 iam doceret. Sic quatuor fera annis et quod excurrerit peractis et defen-
 sa sub Praesidio Bieneri dissertatione de Territorii subalternis, supe-
 ratoque apud Ordinem nostrum pro Candidatura et proximi examine, Dres-
 dam se contulit, ibique potissimum causis forensibus perorandis coepit
 operam dare, qua quidem in re sibi admundum gratulatur, quod insi-
 tutione et disciplina FLORIANI AVGVSTI REICHELII I. V. D.
 viri in omni diuinarum humanarumque rerum scientia longe exercitassimi,
 nuperque in prouocationum Senatum cooptati, fruisbiliuerit.